
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2640963

Prodej bytu 1+1, OV, Vochov (okres Plzeň-sever)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, Vochov, 26 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854711 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vochov (okres Plzeň-sever)

Prodej bytu 1+1, Vochov, 26 m?

Hledáte zajímavou investici..? Byt pro dceru..? Nebo útulné
bydlení..? Jste tady správně ! Tato jedinečná nemovitost se
nachází na přízemním 1. nadzemním podlaží dvoupodlažní cihlové
budovy, která je výborně udržovaná a přináší dojem klidu a
bezpečí. Pokud hledáte místo, kam se budete rádi vracet, pak tento
byt bude Vaším ideálním domovem. Svého nového majitele jistě
nadchne nejen kvalitní a pečlivé provedení interiéru, ale i příznivá
lokalita v katastrálním území Vochov, která garantuje klidné a
pohodlné bydlení s veškerou infrastrukturou v dosahu.Byt je jen
několik let nová novostavba a je ve velmi dobrém stavu, připraven k
okamžitému nastěhování. Nabízí inteligentně řešený prostor, který
je ideální pro jednotlivce či pár, hledající svůj první domov nebo
investici s potenciálem pro budoucí pronájem. Nenechte si ujít tuto
výjimečnou nabídku, která spojuje v sobě přitažlivost lokality a
zajímavou investiční příležitost.

CENA: (za nemovitost) 2 349 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2640963

Prodej bytu 1+1, OV, Vochov (okres Plzeň-sever)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 26

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Přibek Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


